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1. Dzisiaj 8 niedziela zwykła. Bezpośrednio  po Mszy Świętej o 

godzinie 11.00 będziemy kontynuować Nabożeństwo Czterdziestogodzinne. 

Adoracja potrwa do godziny 17.55. Na godziną 15.00 zapraszamy na koronkę do Bożego Miłosierdzia. 

Do godziny 15.00 prosimy aby podjąć adorację indywidualnie. Od godziny 15.30 prosimy, o ile to możliwe, 

mieszkańców Rejonów: Stara Droga, Stara Droga Pola, Aleje, a o godz. 16.30 wszystkich Członków i 

Sympatyków Apostolstwa Dobrej Śmierci. O 17.30 nabożeństwo eucharystyczne na zakończenie Adoracji. 

Plan adoracji jest dostępny w gablocie i stronie internetowej parafii. 

2. Od  dziś do soboty włącznie przeżywamy 58. Tydzień modlitw o trzeźwość narodu. Jest to czas 

przebłagania za pijaństwo i inne grzechy a także szczególna okazja do podejmowania wyrzeczeń w intencji 

nawrócenia grzeszników zwłaszcza osób uzależnionych od alkoholu. 
 

3. W tym tygodniu: 

 we wtorek, 04 marca – święto św. Kazimierza, królewicza; 
 w środę, 05 marca –  przypada Środa Popielcowa. W tym dniu w całym Kościele Powszechnym rozpoczyna się 

okres wielkopostnej pokuty. Obowiązuje post ścisły, czyli wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych (wszyscy, od 

14 roku życia) oraz post ilościowy – trzy posiłki w ciągu dnia w tym jeden do syta, (wszyscy od 18 roku życia do 

60 roku życia). Nie ma w tym dniu żadnej dyspensy. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem, rano o 

godz. 7.00 i 9.00, a po południu o godz. 16.00 i 18.00. W kaplicy DPS-u o godz. 10.00.  O 17.45 Nowenna do 

MB Nieustającej Pomocy. 
 w czwartek – pierwszy czwartek miesiąca, modlimy się o dar powołań do służby w kościele oraz za 

powołanych do tej służby. O godzinie 17.00 wystawienie Najświętszego sakramentu i adoracja w tej 

intencji. W czasie adoracji okazja do spowiedzi pierwszo piątkowej. 

 w  piątek 7 marca – czcimy najświętsze serce Jezusa, z racji pierwszego piątku miesiąca. Nabożeństwo 

do Serca Jezusowego po Mszy Świętej rano i wieczorem. Okazja do spowiedzi od  godz. 6.15 do 6.45 

oraz po południu, od godz. 16.00 do 18.00. Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy od godziny 

13:30. Zapraszamy na Nabożeństwo Drogi krzyżowej. Rano po Mszy św. o godz. 7.00 –  Droga 

Krzyżowa dla dorosłych, wieczorem o godz. 17.15 - Droga Krzyżowa dla wszystkich (dzieci, 

młodzieży i dorosłych). Po drodze krzyżowej będzie udzielana komunia święta. W tym dniu też, po raz 

kolejny, będziemy obchodzić Dzień Modlitwy i Pokuty za grzechy wykorzystania seksualnego. 
 

4. Dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na prace remontowe naszego kościoła. Polecamy waszej modlitwie 

i dalszej ofiarności remont wieży. 
 

5. W dużej gablocie przed kościołem można znaleźć informację na temat zapisów na XIII Pieszą 

Pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej do Łagiewnik; 
 

6. W dniach od 12 do 14 marca br. o godz. 18.30 (po Mszy Świętej wieczornej ) odbędą się rekolekcje 

ewangelizacyjne dla tegorocznych kandydatów do bierzmowania. Rekolekcje poprowadzi ks. Kamil 

Kuchejda, diecezjalny duszpasterz młodzieży. Obecność młodzieży na rekolekcjach jest obowiązkowa. 
 

7. Z tyłu kościoła panie z ADŚ rozprowadzają materiały formacyjne i modlitewne, w które można się 

zaopatrzyć, jak również można się do Apostolstwa zapisać. 
 

8. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej. Dzisiaj jest dostępny magazyn Gościa Niedzielnego: 

Historia Kościoła.  Dzisiaj też mieszkańcy DPS-u rozprowadzają swój miesięcznik Iskierka Brata 

Alberta, zawierającym między innymi informacje parafialne. W numerze możemy znaleźć ciekawy 

wywiad z panią doktor Haliną Bachniak który przeprowadzili mieszkańcy.  
 

PRZYJMIJMY BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, ABY NASZE 
APOSTOLSKIE DZIEŁO PRZYNIOSŁO OWOCE. 


